
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.128.2024 
WÓJTA GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów sołectw w Gminie Chorkówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz § 14 ust. 1,2,4 statutów sołectw: 
Bóbrka, Chorkówka, Draganowa, Faliszówka, Kobylany, Kopytowa, Leśniówka, 
Machnówka, Poraj, Sulistrowa, Szczepańcowa, Świerzowa Polska, Zręcin, Żeglce 
stanowiących odpowiednio załączniki nr od 1 do 14 Uchwały Nr VI/30/2024 Rady 
Gminy Chorkówka z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Chorkówka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 3493) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów sołectw w Gminie Chorkówka: Bóbrka, 
Chorkówka, Draganowa, Faliszówka, Kobylany, Kopytowa, Leśniówka, 
Machnówka, Poraj, Sulistrowa, Szczepańcowa, Świerzowa Polska, Zręcin, Żeglce. 

§ 2. Wyznacza się termin wyborów na dzień 1 grudnia 2024 r. 

§ 3. Ustala się kalendarz wyborczy, który określa dni, w których upływają 
terminy wykonania czynności wyborczych, stanowiący Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych określa Załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzory druków służących do przeprowadzenia wyborów: 

1) Zgłoszenia kandydata na Sołtysa - w brzmieniu określonym w Załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa - w brzmieniu 
określonym w Załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Zgłoszenia kandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej - 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Karty do głosowania w wyborach Sołtysów, w przypadku zgłoszenia więcej 
niż jednego kandydata – w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) Karty do głosowania w wyborach Sołtysów, w przypadku zgłoszenia jednego 
kandydata - w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Chorkówka, przez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz na tablicach ogłoszeń 
i stronie internetowej Urzędu Gminy Chorkówka. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024 
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

Kalendarz Wyborczy wyborów Sołtysów sołectw w Gminie Chorkówka 

Termin wykonania 
czynności wyborczych Treść czynności wyborczych 

do dnia  
25 października 2024 r. 

podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia o 
wyborach Sołtysa 

do dnia  
28 października 2024 r. powołanie Gminnej Komisji Wyborczej  

do dnia  
12 listopada 2024 r. 

zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej 
kandydatów na Sołtysa  

do dnia  
15 listopada 2024 

dodatkowy termin na zgłaszanie kandydatów na 
Sołtysa  

do dnia  
18 listopada 2024 r. 

rejestracja kandydatów na Sołtysów oraz podanie 
do publicznej wiadomości informacji o 
zarejestrowanych kandydatach  

do dnia 
15 listopada 2024 r. 

zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej 
kandydatów na członków Obwodowych Komisji 
Wyborczych 

do dnia 
20 listopada 2024 r. powołanie Obwodowych Komisji Wyborczych 

do dnia 
22 listopada 2024 r. 

zarządzenie przez Gminną Komisję Wyborczą druku 
kart do głosowania  

do dnia 
25 listopada 2024 r. sporządzenie spisów wyborców 

do dnia 
29 listopada 2024 r. 

przekazanie Obwodowym Komisjom Wyborczym 
spisów wyborców 

w dniu 1 grudnia 2024 r. 
w godz. od 8:00 do 16:00 głosowanie 

 
 
   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024 
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Okręg 
wyborczy 

Numer 
okręgu 

Dom Ludowy, ul. Ks. Antoniego Dziurzyńskiego 34 
38-458 Chorkówka Bóbrka 1 

Urząd Gminy, 38-458 Chorkówka 175, sala narad Chorkówka 2 
Szkoła Podstawowa, Draganowa 47, 38-462 
Chorkówka Draganowa 3 

Szkoła Podstawowa, Faliszówka 174, 38-459 
Chorkówka Faliszówka 4 

Dom Kultury, Kobylany 331, 38-462 Chorkówka Kobylany 5 
Szkoła Podstawowa, Kopytowa 59, 38-459 
Chorkówka Kopytowa 6 

Dom Strażaka, Leśniówka 112, 38-458 Chorkówka Leśniówka 7 
Dom Ludowy, Machnówka 102, 38-458 Chorkówka Machnówka 8 
Dom Strażaka, Poraj 74, 38-230 Nowy Żmigród Poraj 9 
Dom Strażaka, Sulistrowa 36, 38-462 Chorkówka Sulistrowa 10 
Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 3, 
Szczepańcowa,38-457 Chorkówka Szczepańcowa 11 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 31, Świerzowa 
Polska,38-457 Chorkówka 

Świerzowa 
Polska 

12 

Dom Ludowy , ul. Łukasiewicza 38, Zręcin, 38-457 
Chorkówka Zręcin 13 

Dom Ludowy, Żeglce 130, 38-458 Chorkówka Żeglce 14 
 
 
   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024 
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

……………………………………………………………………………………………………………………..… 

(adres zamieszkania osoby zgłaszającej kandydata na Sołtysa) 

Nr telefonu..................................... 

Z g ł a s z a m 
na Sołtysa sołectwa …………………………………………………..w Gminie Chorkówka 

Panią/ Pana 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię /imiona i nazwisko) 

Data urodzenia …………………………… 

Miejsce zamieszkania ………………………………………………………………..........………… 

(adres) 

Do zgłoszenia dołączam wykaz osób popierających kandydata na Sołtysa. 

Data .................................      

......................................... 

(podpis osoby zgłaszającej) 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  
Data 
zgłoszenia   _   _ 2 0 2 4 Godzina 

zgłoszenia   :   

 
                                                                      
................................................................ 
(czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 1



WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH 
Zgłoszenie kandydata na sołtysa Pani/ Pana 

.............................................................................................. 

(imię/ imiona i nazwisko kandydata na Sołtysa) 

w Sołectwie ………………………………………………… 

zgłoszonego przez .................................................................................... 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

Lp.  Imię i nazwisko  Adres zamieszkania  Podpis czytelny  
1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.    

22.    

23.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 2



24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

...    

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
art.13 ust. 1 i ust. 2,  art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób 
fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE(RODO) 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy 
Chorkówka. Kontakt: adres: 38-458 Chorkówka 175, tel. 13 43 869 30, e-mail: 
wojt@chorkowka.pl.  

2. Z inspektorem ochrony danych można się skontaktować listownie na adres 
Urzędu Gminy Chorkówka, tel. 13 43 869 37 oraz poprzez e-mail: 
iod@chorkowka.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu zgłoszenia kandydata na Sołtysa 
oraz udzielenia mu poparcia. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych to art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO – 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze wynikającego z realizacji przepisów ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, uchwały nr VI/30/2024 Rady Gminy Chorkówka 
z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Chorkówka 
oraz wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niepodanie danych spowoduje 
brak możliwości rozpatrzenia kandydatury, skutecznego zgłoszenia, poparcia 
kandydatury. 

6. Dane kandydata w zakresie imion, nazwiska, adresu zamieszkania, daty 
urodzenia  oraz dane osób udzielających poparcia, w zakresie imion, nazwiska, 
adresu, podpisu będą pozyskane od osób składających zgłoszenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 3



7. Państwa dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do 
osiągnięcia celu oraz przez okres wymagany kategoria archiwalną A – tj. 25 lat 
licząc od stycznia następującego po roku zakończenia sprawy w Urzędzie Gminy 
Chorkówka, a następnie we właściwym Archiwum Państwowym. 

8. Odbiorcą danych może być operator pocztowy Poczta Polska S.A. -w 
przypadku prowadzenia korespondencji. Dane nie są przekazywane do państwa 
trzeciego ani do organizacji międzynarodowych. Więcej na temat odbiorców, 
można uzyskać kontaktując się z Administratorem. 

9. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługuje 
żądanie następujących uprawnień: 1) dostępu do danych osobowych; 2) 
sprostowania danych; 3)usunięcia danych osobowych - gdy ustała podstawa 
przetwarzania, dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, dane 
osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego 
z przepisów prawa; 4) żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
zgodnie z art. 18 RODO; 5) wniesienia sprzeciwy wobec przetwarzania zgodnie 
z art. 21 RODO. 

10. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych, 
osobie, której dane są przetwarzane, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

11. W oparciu o Państwa dane osobowe Administrator nie będzie podejmował 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024 
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

OŚWIADCZENIE 
O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE NA SOŁTYSA 

............................................................................................................. 

(imię/ imiona i nazwisko kandydata) 

data urodzenia ........................., 

miejsce zamieszkania …………................................................................ 

(adres) 

1. Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa w 
Sołectwie……………………………… w Gminie Chorkówka, w wyborach zarządzonych 
na dzień 1 grudnia 2024r. 

2. Oświadczam, iż posiadam prawo wybieralności. 

3. Oświadczam, że stale zamieszkuję na terenie Sołectwa .................. 

.................   .......................................... 

(data)           (czytelny podpis kandydata) 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych kandydata na Sołtysa 
art.13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób 
fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE(RODO) 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy 
Chorkówka. Kontakt: adres: 38-458 Chorkówka 175, tel. 13 43 869 30, e-mail: 
wojt@chorkowka.pl.  

2. Z inspektorem ochrony danych można się skontaktować listownie na adres 
Urzędu Gminy Chorkówka, tel. 13 43 869 37 oraz poprzez e-
mail:iod@chorkowka.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu złożenia oświadczenia 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie w wyborach Sołtysa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 1



4. Podstawa prawna przetwarzania danych to art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO – 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze wynikającego z realizacji przepisów ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, uchwały nr VI/30/2024 Rady Gminy Chorkówka 
z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Chorkówka 
oraz wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. Nr telefonu będzie 
przetwarzany na podstawie dobrowolnej zgody, poprzez czynność jego podania – 
art. 6 ust. 1 lit. a RODO. Zgoda może być w każdym momencie wycofana. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niepodanie danych spowoduje 
brak możliwości rozpatrzenia kandydatury. 

6. Państwa dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do 
osiągnięcia celu oraz przez okres wymagany kategoria archiwalną A – tj. 25 lat 
licząc od pierwszego stycznia następującego po roku zakończenia sprawy 
w Urzędzie Gminy Chorkówka, a następnie we właściwym Archiwum 
Państwowym. 

7. Odbiorcą danych może być, w przypadku prowadzenia korespondenci, 
operator pocztowy. Dane nie są przekazywane do państwa trzeciego ani do 
organizacji międzynarodowych. Szczegóły dotyczące odbiorców można uzyskać 
w siedzibie Administratora. 

8. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługuje 
żądanie następujących uprawnień: 1) dostępu do danych osobowych; 2) 
sprostowania danych; 3)usunięcia danych osobowych - gdy ustała podstawa 
przetwarzania, zgoda została wycofana, dane osobowe przetwarzane są 
niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się 
z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 4) żądania ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 18 RODO; 5) wniesienia 
sprzeciwy wobec przetwarzania zgodnie z art. 21 RODO. 

9. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych, 
osobie, której dane są przetwarzane, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 2



10. W oparciu o Państwa dane osobowe Administrator nie będzie podejmował 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024 
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA 
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYBORACH 

SOŁTYSÓW 

zarządzonych na dzień 1 grudnia 2024r. 

Zgłaszam kandydaturę do  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr .............. w .......................... 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydata na członka komisji 
Imię   Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania 

Powiat  Gmina Miejscowość 

Ulica Nr 
domu 

Nr 
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy  

Numer  
telefonu1)  

 

Dane osoby kandydującej na członka Obwodowej Komisji Wyborczej  
w wyborach Sołtysów 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania 

Powiat  Gmina Miejscowość 

Ulica Nr  
domu 

Nr  
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy  

Numer  
telefonu2)  

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład w/w Obwodowej Komisji Wyborczej 
ds. przeprowadzenia głosowania w wyborach Sołtysów. Stale zamieszkuję na terenie Sołectwa 
dla którego komisja jest właściwa. Ponadto oświadczam, że nie jestem kandydatem na Sołtysa 
oraz nie jestem zstępnym wstępnym, małżonkiem, rodzeństwem oraz małżonkiem zstępnych i 
powinowatych w stosunku do kandydatów na Sołtysa. 
 
 
 
.................................... dnia ..................2024r. .................................................. 
          (miejscowość)     (podpis kandydata na członka komisji) 

.......................... dnia ..............2024r.   

(miejscowość) 

................................................. 

(podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

 
 

1) dane nieobowiązkowe (ułatwiające kontakt) 
2) Dane nieobowiązkowe (ułatwiające kontakt) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 1



 
Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  
Data 
zgłoszenia   _   _ 2 0 2 4 

Godzina 
zgłoszenia   :   

 
 
                                                                      
............................................................ 
(czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w wyborach 
art.13 ust. 1 i ust. 2,  art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób 
fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE(RODO) 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy 
Chorkówka. Kontakt: adres: 38-458 Chorkówka 175, tel. 13 43 869 30, e-mail: 
wojt@chorkowka.pl.  

2. Z inspektorem ochrony danych można się skontaktować listownie na adres 
Urzędu Gminy Chorkówka, tel. 13 43 869 37 oraz poprzez e-
mail:iod@chorkowka.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu zgłoszenia kandydata na członka 
obwodowej komisji wyborczej w wyborach Sołtysów. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych to art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO – 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze wynikającego z realizacji przepisów ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, uchwały nr VI/30/2024 Rady Gminy Chorkówka 
z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Chorkówka 
oraz wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. Nr telefonu będzie 
przetwarzany na podstawie dobrowolnej zgody, poprzez czynność jego podania – 
art. 6 ust. 1 lit. a RODO. Zgoda może być w każdym momencie wycofana. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niepodanie danych spowoduje 
brak możliwości rozpatrzenia kandydatury. 

6. Dane kandydata w zakresie imion, nazwiska, adresu zamieszkania, numer 
telefonu, podpis będą pozyskane od osób składających zgłoszenie. 

7. Państwa dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do 
osiągnięcia celu oraz przez okres wymagany kategoria archiwalną A – tj. 25 lat 
licząc od pierwszego stycznia następującego po roku zakończenia sprawy 
w Urzędzie Gminy Chorkówka, a następnie we właściwym Archiwum 
Państwowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 2



8. Odbiorcą danych może być, w przypadku prowadzenia korespondenci, 
operator pocztowy. Dane nie są przekazywane do państwa trzeciego ani do 
organizacji międzynarodowych. Szczegóły dotyczące odbiorców można uzyskać 
w siedzibie Administratora. 

9. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługuje 
żądanie następujących uprawnień: 1) dostępu do danych osobowych; 2) 
sprostowania danych; 3)usunięcia danych osobowych - gdy ustała podstawa 
przetwarzania, zgoda została wycofana, dane osobowe przetwarzane są 
niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się 
z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 4) żądania ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 18 RODO; 5) wniesienia 
sprzeciwy wobec przetwarzania zgodnie z art. 21 RODO. 

10. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych, 
osobie, której dane są przetwarzane, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

11. W oparciu o Państwa dane osobowe Administrator nie będzie podejmował 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 3



Wybory Sołtysa. Wzór karty 
do głosowania w przypadku więcej niż jednego kandydata

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Sołtysa Sołectwa ................

w dniu ................ 

KANDYDACI NA SOŁTYSA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce 
z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie 
znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

INFORMACJA

pieczęć Gminnej
Komisji Wyborczej pieczęć Obwodowej

Komisji Wyborczej 

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

1. 

2. 

3.

4.

5. 

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

Wybory Sołtysa. Wzór karty 
do głosowania w przypadku więcej niż jednego kandydata

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Sołtysa Sołectwa ................

w dniu ................ 

KANDYDACI NA SOŁTYSA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce 
z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie 
znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

INFORMACJA

pieczęć Gminnej
Komisji Wyborczej pieczęć Obwodowej

Komisji Wyborczej 

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

1. 

2. 

3.

4.

5. 

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 1



Wybory Sołtysa. Wzór karty 
do głosowania w przypadku jednego kandydata

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Sołtysa Sołectwa ................
w dniu ................ 

Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „x” w kratce przy 
słowie „TAK”. Głosując przeciwko wyborowi stawia się „x” w kratce „NIE”. 
Postawienie znaku „x” w obydwu kratkach lub niepostawienie znaku
„x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

INFORMACJA

pieczęć Gminnej
Komisji Wyborczej 

pieczęć Obwodowej
Komisji Wyborczej 

Kandydat na Sołtysa: IMIĘ I NAZWISKO TAK NIE 

Załącznik Nr 7
do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

Wybory Sołtysa. Wzór karty 
do głosowania w przypadku jednego kandydata

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Sołtysa Sołectwa ................
w dniu ................ 

Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „x” w kratce przy 
słowie „TAK”. Głosując przeciwko wyborowi stawia się „x” w kratce „NIE”. 
Postawienie znaku „x” w obydwu kratkach lub niepostawienie znaku
„x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

INFORMACJA

pieczęć Gminnej
Komisji Wyborczej 

pieczęć Obwodowej
Komisji Wyborczej 

Kandydat na Sołtysa: IMIĘ I NAZWISKO TAK NIE 

Załącznik Nr 7
do zarządzenia Nr 0050.1.128.2024
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 24 października 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D3657-9BF7-4E3F-910E-998BA6C1887B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.128.2024 WÓJTA GMINY CHORKÓWKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	Załącznik 1 - Kalendarz Wyborczy wyborów Sołtysów sołectw w Gminie Chorkówka
	Załącznik 2 - Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych
	Załącznik 3 - ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3

	Załącznik 4 - OŚWIADCZENIEO WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE NA SOŁTYSA
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4

	Załącznik 5 - ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKAOBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYBORACHSOŁTYSÓW
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5
	ust. 10 w zał.5
	ust. 11 w zał.5

	Strona 1


